
F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W M Long Jump

1 Triine OTTENDER 3.55 399

3.55

2 Amanda ALLAS 3.45 368

3.45

3 Elsa PUU 3.41 356

3.41

4 Trinity TALAS 3.34 335

3.34

5 Maria KÕLAMETS 3.30 324

3.30

6 Maili KARUS 3.26 312

3.26

7 Merlin TOLMUSK 3.21 298

3.21

8 Kreeta ROOSE 3.08 262

3.08

9 Kaisa NIGOL 3.05 254

3.05

10 Karmen TUGEDAM 3.03 248

3.03

11 Kerttu KALKA 2.98 235

2.98

12 Elisabeth VÕRK 2.92 219

2.92

13 Rute REEMANN 2.91 217

2.91

14 Laura KOMPUS 2.88 209

2.88

15 Liisbeth EHALA 01.01.2005 2.82 194

2.82

16 Elisabeth ILVES 2.80 189

2.80

17 Helena VAHTLA 2.73 172

2.73

18 Iiri KOPPEL 01.01.2004 2.71 168

2.71

19 Melani MURO 2.69 163

2.69

20 Triinu JALG 2.68 161



2.68

21 Gerda ALLILENDER 01.01.2004 2.67 158

2.67

22 Laura VISMANN 2.66 156

2.66

23 Chrislin AASNA 01.01.2004 2.63 149

2.63

24 Kertu-Liina KASEORG 2.58 138

2.58

25 Liisa-Lotta ALAKIVI 2.57 136

2.57

26 Doris MÄRSS 2.54 129

2.54

27 Lisette LAAN 2.44 108

2.44

28 Teele PLOOMIPUU 2.32 85

2.32

29 Heidi TÕNISSON 2.30 81

2.30

30 Helena PEEDOSK 2.13 51

2.13

31 Karmen BERGMANN 2.04 37

2.04

32 Evalotta ZACEK 1.96 26

1.96

33 Paula PALMSAAR 1.80 8

1.80

34 Sandra ILVES 01.01.2007 1.46

1.46

35 Isabella PLOOMIPUU 0.74

0.74
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M M Ball Throw

1 Martin Elias TAMM 12.06.2004 29.00 256

29.00

2 Markus Andreas TAMM 12.06.2004 25.50 209

25.50

3 Robert RAUBA 25.00 203

25.00

3 Ralf PAAT 27.06.2004 25.00 203

25.00

5 Heiki PETERKOPF 24.50 196

24.50

6 Hardi MATHIESEN 24.00 189

24.00

6 Marti PASTAK 24.00 189

24.00

8 Sten HIIESALU 23.00 176

23.00

9 Jaan JUNSON 01.01.2007 22.00 163

22.00

10 Markus RÕÕM 21.50 156

21.50

11 Madis KÄRNER 21.00 150

21.00

12 Kris ÕMBLUS 20.50 143

20.50

12 Ats LUKAS 20.50 143

20.50

12 Ken-Marten SEEMEN 20.50 143

20.50

15 Kaur-Markus JENAS 20.00 137

20.00

15 Harly SEEBA 20.00 137

20.00

17 Erik ANJA 11.06.2004 18.00 111

18.00

18 Emil BANNER 01.01.2004 17.50 105

17.50

18 Gregon Henrik RAUD 17.50 105

17.50

20 Richard SARAP 17.00 98



17.00

21 Tristan KÖHLER 16.00 85

16.00

21 Oliver HOLTSMEIER 16.00 85

16.00

23 Marten OLO 01.01.2004 15.00 73

15.00

24 Harry PIHLIK 14.00 61

14.00

25 Martin KONT 13.50 54

13.50

26 Mihkel ESNAR 12.00 36

12.00

26 Jonathan ASTMÄE 12.00 36

12.00

28 Patrick PALMSAAR 11.50 30

11.50

28 Endi BANNER 01.01.2006 11.50 30

11.50

30 Silver ESNAR 11.00 24

11.00

30 Rasmus SÕNA 11.00 24

11.00

30 Simon Rihard RAMMUL 11.00 24

11.00

33 Mikk REINKUBJAS 10.00 13

10.00

34 Krister Brenden LAASME 8.50

8.50
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M M Long Jump

1 Robert RAUBA 3.73 312

3.73

2 Heiki PETERKOPF 3.50 255

3.50

3 Hardi MATHIESEN 3.44 240

3.44

4 Markus RÕÕM 3.38 226

3.38

5 Martin Elias TAMM 12.06.2004 3.37 224

3.37

5 Erik ANJA 11.06.2004 3.37 224

3.37

7 Markus Andreas TAMM 12.06.2004 3.35 219

3.35

8 Emil BANNER 01.01.2004 3.34 217

3.34

9 Kaur-Markus JENAS 3.33 215

3.33

10 Madis KÄRNER 3.32 213

3.32

11 Marti PASTAK 3.17 180

3.17

12 Richard SARAP 3.05 155

3.05

13 Martin KONT 3.00 145

3.00

14 Sten HIIESALU 2.96 137

2.96

15 Tristan KÖHLER 2.94 133

2.94

16 Jonathan ASTMÄE 2.90 125

2.90

16 Jaan JUNSON 01.01.2007 2.90 125

2.90

18 Ken-Marten SEEMEN 2.87 120

2.87

19 Ralf PAAT 27.06.2004 2.85 116

2.85

20 Ats LUKAS 2.83 112



2.83

21 Gregon Henrik RAUD 2.81 109

2.81

22 Kris ÕMBLUS 2.76 100

2.76

23 Marten OLO 01.01.2004 2.72 93

2.72

24 Harly SEEBA 2.70 90

2.70

25 Endi BANNER 01.01.2006 2.68 86

2.68

26 Harry PIHLIK 2.67 85

2.67

27 Oliver HOLTSMEIER 2.60 74

2.60

28 Patrick PALMSAAR 2.55 66

2.55

29 Mihkel ESNAR 2.36 40

2.36

29 Rasmus SÕNA 2.36 40

2.36

31 Silver ESNAR 1.99 4

1.99

32 Krister Brenden LAASME 1.97 3

1.97

33 Mikk REINKUBJAS 1.67

1.67

34 Simon Rihard RAMMUL 1.20

1.20
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W V 600m

1 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 1.50,25 839

2 Elina LUIK 01.07.2000 1.56,56 727

3 Kristiina KÜLAOTS 1.58,83 689

4 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 2.01,77 641

5 Getrin KOORT 2.04,49 598

6 Birgit PAJU 09.02.2000 2.05,58 581

7 Iris TAMSALU 15.01.2001 2.05,67 580

8 Eliise ANIJALG 03.10.2001 2.05,73 579

9 Liana KRASOHHINA 06.03.2001 2.07,12 558

10 Lisette TINT 2.09,71 520

11 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 2.10,05 515

12 Kelli MÖKSI 2.11,05 501

13 Triin OJASAAR 2.13,59 465

14 Ariel HIIR 01.08.2000 2.13,73 463

15 Annabel ROOTS 2.15,45 440

16 Laura-Liis HALLIK 2.19,36 390

17 Eleriin OJAKÄÄR 10.10.2001 2.20,31 378

18 Lotta SAADLA 2.20,36 377

19 Regina TERENTJEVA 2.24,04 333

20 Signe JUSKINA 22.12.2000 Rannu Keskkool 2.24,87 324

21 Karoliis PALUOTS 2.26,00 311

22 Kärol SOODLA 2.27,31 296

23 Lizell EKSI 07.11.2001 2.30,59 261

24 Helen ÜLPER 30.05.2000 2.32,08 246

Hanna-Ketter KIVI DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W V Long Jump

1 Liana KRASOHHINA 06.03.2001 4.89 877

4.89

2 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 4.49 722

4.49

3 Iris TAMSALU 15.01.2001 4.47 715

4.47

4 Birgit PAJU 09.02.2000 4.31 656

4.31

5 Kristiina KÜLAOTS 4.30 652

4.30

6 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 4.13 591

4.13

6 Triin OJASAAR 4.13 591

4.13

8 Lotta SAADLA 4.12 588

4.12

9 Elina LUIK 01.07.2000 4.08 574

4.08

10 Getrin KOORT 4.06 567

4.06

11 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 4.04 560

4.04

11 Annabel ROOTS 4.04 560

4.04

13 Ariel HIIR 01.08.2000 3.97 536

3.97

14 Eliise ANIJALG 03.10.2001 3.92 519

3.92

15 Lizell EKSI 07.11.2001 3.84 492

3.84

16 Regina TERENTJEVA 3.81 482

3.81

17 Kelli MÖKSI 3.53 393

3.53

18 Lisette TINT 3.51 386

3.51

19 Eleriin OJAKÄÄR 10.10.2001 3.46 371

3.46

20 Laura-Liis HALLIK 3.41 356



3.41

21 Signe JUSKINA 22.12.2000 Rannu Keskkool 3.40 353

3.40

22 Helen ÜLPER 30.05.2000 3.38 347

3.38

23 Kärol SOODLA 3.37 344

3.37

24 Karoliis PALUOTS 3.35 338

3.35

25 Hanna-Ketter KIVI 3.34 335

3.34
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W V 60m

1 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 8,93 807

2 Kristiina KÜLAOTS 9,07 770

2 Liana KRASOHHINA 06.03.2001 9,07 770

4 Birgit PAJU 09.02.2000 9,12 757

5 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 9,18 741

6 Eliise ANIJALG 03.10.2001 9,22 731

7 Iris TAMSALU 15.01.2001 9,33 703

8 Triin OJASAAR 9,44 675

8 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 9,44 675

10 Getrin KOORT 9,57 643

11 Ariel HIIR 01.08.2000 9,64 627

12 Annabel ROOTS 9,65 624

13 Elina LUIK 01.07.2000 9,83 582

14 Regina TERENTJEVA 9,86 575

15 Kelli MÖKSI 9,94 556

16 Lotta SAADLA 10,02 538

17 Lizell EKSI 07.11.2001 10,20 498

18 Hanna-Ketter KIVI 10,21 496

19 Lisette TINT 10,42 451

20 Helen ÜLPER 30.05.2000 10,51 432

21 Eleriin OJAKÄÄR 10.10.2001 10,54 426

22 Signe JUSKINA 22.12.2000 Rannu Keskkool 10,70 394

23 Laura-Liis HALLIK 10,79 376

24 Kärol SOODLA 10,81 372

25 Karoliis PALUOTS 10,85 365
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M V Ball Throw

1 Richard VIDER 08.12.2000 53.00 592

53.00 -

2 Glenn RAHASEPP 21.10.2001 47.00 506

47.00 -

3 Kert LEPP 45.50 485

45.50 -

4 Sander AUKUST 42.00 436

42.00 -

5 Oliver KRUUSE 11.05.2001 41.50 429

41.50 -

6 Taiger KALA 31.08.2000 41.00 422

41.00

7 Otto PÕLLUMAA 38.50 387

38.50

8 Kaspar JOOST 37.50 373

37.50 -

9 Brait SUSI 10.10.2000 37.00 366

37.00

9 Nikita SMIRNOV 37.00 366

37.00

9 Frederic Mathias HELM 37.00 366

37.00

12 Markus KANGRO 34.50 332

34.50 -

12 Olar VOOL 34.50 332

34.50

14 Risto HOLTSMEIER 33.50 318

33.50

15 Kevin SOE 32.50 304

32.50 -

16 Karl-Martin VOOVERE 31.00 284

31.00 -

16 Teimar VADI 31.00 284

31.00 -

18 Mihkel KARUS 30.00 270

30.00

19 Märt RISO 28.50 250

28.50

20 Denis PETROV 27.50 236



27.50

21 Martin RIIVES 26.00 216

26.00

22 Aleks DESJATNIKOV 18.00 111

18.00 -

23 Madis KUIK 0.39

0.39 -

Aiko VAASA NM

- -

Artur VALTS 06.02.2001 DNS 0

Karl-Martin MÄGI DNS 0

Egert PLOOMIPUU 01.01.2000 DNS 0

Oliver LILL DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M V Long Jump

1 Richard VIDER 08.12.2000 4.95 679

4.95

2 Märt RISO 4.53 542

4.53

3 Aiko VAASA 4.51 536

4.51

4 Taiger KALA 31.08.2000 4.34 483

4.34

5 Oliver KRUUSE 11.05.2001 4.26 459

4.26

6 Glenn RAHASEPP 21.10.2001 4.07 404

4.07

7 Madis KUIK 4.06 402

4.06

8 Brait SUSI 10.10.2000 4.05 399

4.05

9 Mihkel KARUS 4.00 385

4.00

10 Teimar VADI 3.99 382

3.99

11 Risto HOLTSMEIER 3.90 357

3.90

11 Aleks DESJATNIKOV 3.90 357

3.90

13 Denis PETROV 3.84 341

3.84

14 Olar VOOL 3.83 338

3.83

15 Markus KANGRO 3.80 330

3.80

16 Nikita SMIRNOV 3.79 328

3.79

17 Kert LEPP 3.72 310

3.72

18 Otto PÕLLUMAA 3.70 304

3.70

19 Karl-Martin MÄGI 3.67 297

3.67

20 Martin RIIVES 3.65 292



3.65

21 Sander AUKUST 3.58 274

3.58

22 Karl-Martin VOOVERE 3.57 272

3.57

23 Kaspar JOOST 3.52 259

3.52

24 Kevin SOE 3.29 206

3.29

Artur VALTS 06.02.2001 DNS 0

Oliver LILL DNS 0

Egert PLOOMIPUU 01.01.2000 DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W N Long Jump

1 Maria DUDAREVA 4.22 623

4.22

2 Marit KUTMAN 4.09 577

4.09

3 Triinu LAMP 28.09.2002 4.05 563

4.05

4 Madlen MURO 3.97 536

3.97

5 Caroline LEHES 3.93 522

3.93

6 Birke PADAR 3.78 472

3.78

7 Stefi TREIER 01.03.2002 3.75 462

3.75

8 Katariina SIRENDI 3.74 459

3.74

9 Kadi-Liis HANSEN 3.72 453

3.72

9 Kristin HANGO 13.10.2003 3.72 453

3.72

11 Maria RAUD 3.61 417

3.61

11 Leelo Aino JÜRGENSTEIN 3.61 417

3.61

11 Iris MIILASTE 3.61 417

3.61

14 Veronika EINULA 3.60 414

3.60

15 Marion KÖHLER 3.55 399

3.55

16 Laura PIHLIK 3.52 389

3.52

17 Laivi PÕLDOJA 06.08.2002 3.45 368

3.45

18 Lotta MÄNDLA 3.36 341

3.36

19 Eliise TÄÄR 3.31 326

3.31

20 Kärt HÜDSI 3.28 318



3.28

21 Marta KANN 3.26 312

3.26

22 Karolotta KINSI 3.25 309

3.25

23 Kirke TŠIKANOV 06.06.2003 3.24 306

3.24

24 Kadi KLEINSON 3.21 298

3.21

25 Marii MÕTTUS 03.12.2002 3.14 278

3.14

26 Mari-Lii LUME 3.08 262

3.08

27 Merli KÄBLIK 3.05 254

3.05

28 Diana-Ly ERIK 3.02 246

3.02

29 Melisa-Carlota DÕRDA 01.01.2002 3.01 243

3.01

29 Mariann Eliis TOOM 3.01 243

3.01

31 Diana VENE 3.00 240

3.00

32 Helen SAAR 2.97 232

2.97

32 Katariina LUUG 01.09.2003 2.97 232

2.97

34 Sandra KIRJA 2.93 222

2.93

35 Kelly VINOGRADOV 2.87 207

2.87

36 Annika VAASA 2.81 192

2.81

37 Lizanna Michelle SAMMEL 2.63 149

2.63

38 Marleen MUST 2.61 145

2.61

39 Maileen ROHTMETS 2.24 70

2.24

40 Anette KIKKAS 03.10.2003 2.11 48

2.11

Karoliina Anett KOMUPUS NM

-



Marie ANETTE NM
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W N 60m

1 Maria DUDAREVA 9,37 +0.0 693

2 Marit KUTMAN 9,47 +0.0 668

3 Leelo Aino JÜRGENSTEIN 9,57 +0.0 643

4 Triinu LAMP 28.09.2002 9,64 +0.0 627

5 Caroline LEHES 9,81 +0.0 586

6 Stefi TREIER 01.03.2002 9,86 +0.0 575

7 Kadi-Liis HANSEN 9,95 +0.0 554

8 Veronika EINULA 10,04 +0.0 533

9 Merli KÄBLIK 10,13 +0.0 513

9 Kristin HANGO 13.10.2003 10,13 +0.0 513

11 Katariina SIRENDI 10,19 +0.0 500

12 Marie ANETTE 10,20 +0.0 498

13 Iris MIILASTE 10,22 +0.0 494

14 Mari-Lii LUME 10,31 +0.0 474

14 Maria RAUD 10,31 +0.0 474

16 Lotta MÄNDLA 10,47 +0.0 441

17 Eliise TÄÄR 10,54 +0.0 426

18 Laivi PÕLDOJA 06.08.2002 10,56 +0.0 422

19 Katariina LUUG 01.09.2003 NR +0.0

20 Marion KÖHLER 10,65 +0.0 404

21 Marta KANN 10,73 +0.0 388

22 Madlen MURO 10,77 +0.0 380

23 Annika VAASA 10,92 +0.0 351

24 Kadi KLEINSON 10,94 +0.0 348

24 Sandra KIRJA 10,94 +0.0 348

24 Laura PIHLIK 10,94 +0.0 348

27 Karolotta KINSI 10,96 +0.0 344

28 Diana VENE 10,97 +0.0 342

29 Melisa-Carlota DÕRDA 01.01.2002 11,03 +0.0 331

30 Kärt HÜDSI 11,08 +0.0 322

31 Kelly VINOGRADOV 11,17 +0.0 306

32 Marii MÕTTUS 03.12.2002 11,22 +0.0 297

33 Birke PADAR 11,27 +0.0 288

34 Kirke TŠIKANOV 06.06.2003 11,29 +0.0 285

35 Diana-Ly ERIK 11,51 +0.0 248

36 Anette KIKKAS 03.10.2003 11,52 +0.0 246

37 Helen SAAR 11,61 +0.0 232

37 Mariann Eliis TOOM 11,61 +0.0 232

39 Marleen MUST 12,10 +0.0 160



40 Maileen ROHTMETS 12,23 +0.0 143

41 Lizanna Michelle SAMMEL 12,30 +0.0 134

Karoliina Anett KOMUPUS DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M N 600m

1 Kaspar GRAUAN 1.53,67 777

2 Rando KLEIMANN 24.09.2002 1.56,85 722

3 Robert PARTS 01.11.2002 2.03,77 609

4 Rasmus SILD 2.05,75 579

5 Marten-Hugo KIVARI 2.05,99 575

6 Erkki PÄHN 2.06,16 572

7 Raul RANDMA 2.13,27 470

8 Märten LAMP 31.12.2003 2.16,04 432

9 Alex AUS 2.16,13 431

10 Steven BELJAEV 2.22,91 346

11 Eduard KUUS 20.11.2002 2.23,19 343

12 Alber TIKKA 2.23,43 340

13 Kenneth RUMJANTSEV 2.25,34 318

14 Karl TOMASSON 2.25,78 313

15 Sander TEHVAND 01.01.2002 2.26,13 309

16 Randar VAHTRIK 2.27,10 299

17 Andero LEPP 2.27,35 296

18 Andri ALAMÄGI 2.29,94 268

19 Oskar VELS 2.30,85 259

20 Alfred HOLST 2.31,54 252

21 Rauno PEEDO 2.32,19 245

22 Neo Naatan ALAKIVI 2.32,39 243

23 Taavi TAMM 2.40,22 172

24 Artur RALLMANN 2.42,82 151

25 Siim RAUDPUU 2.44,60 137

26 Uku MOOR 2.47,76 114

26 Uku MOOR 2.47,76 114

28 Uku REINKUBJAS 2.50,53 96

Georg Andreas VOGELAINEN DNS 0

Kaspar SEPP DNS 0

Aron RAMMUL DNS 0

Oskar PUIS DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M N Long Jump

1 Kaspar GRAUAN 4.37 492

4.37

2 Rasmus SILD 4.35 486

4.35

3 Raul RANDMA 4.08 407

4.08

4 Rando KLEIMANN 24.09.2002 4.04 396

4.04

5 Erkki PÄHN 3.78 325

3.78

5 Alex AUS 3.78 325

3.78

5 Steven BELJAEV 3.78 325

3.78

8 Robert PARTS 01.11.2002 3.77 323

3.77

9 Marten-Hugo KIVARI 3.73 312

3.73

10 Alber TIKKA 3.67 297

3.67

11 Georg Andreas VOGELAINEN 3.62 284

3.62

12 Eduard KUUS 20.11.2002 3.49 252

3.49

13 Kenneth RUMJANTSEV 3.48 250

3.48

14 Kaspar SEPP 3.47 247

3.47

15 Karl TOMASSON 3.40 231

3.40

16 Aron RAMMUL 3.37 224

3.37

17 Taavi TAMM 3.33 215

3.33

18 Oskar VELS 3.27 201

3.27

18 Sander TEHVAND 01.01.2002 3.27 201

3.27

18 Siim RAUDPUU 3.27 201



3.27

21 Neo Naatan ALAKIVI 3.26 199

3.26

22 Randar VAHTRIK 3.20 186

3.20

23 Märten LAMP 31.12.2003 3.16 177

3.16

24 Andri ALAMÄGI 3.10 165

3.10

24 Rauno PEEDO 3.10 165

3.10

26 Uku REINKUBJAS 2.97 139

2.97

27 Uku MOOR 2.95 135

2.95

27 Uku MOOR 2.95 135

2.95

29 Oskar PUIS 2.92 129

2.92

30 Andero LEPP 2.88 122

2.88

31 Alfred HOLST 2.79 105

2.79

32 Artur RALLMANN 2.68 86

2.68
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M N 60m

1 Raul RANDMA 9,01 +0.0 633

2 Kaspar GRAUAN 9,21 +0.0 581

3 Rasmus SILD 9,57 +0.0 493

4 Erkki PÄHN 9,86 +0.0 427

5 Rando KLEIMANN 24.09.2002 9,89 +0.0 420

6 Steven BELJAEV 10,12 +0.0 370

7 Alber TIKKA 10,14 +0.0 366

8 Robert PARTS 01.11.2002 10,34 +0.0 325

8 Eduard KUUS 20.11.2002 10,34 +0.0 325

10 Alex AUS 10,38 +0.0 317

11 Karl TOMASSON 10,44 +0.0 306

12 Marten-Hugo KIVARI 10,48 +0.0 298

13 Georg Andreas VOGELAINEN 10,55 +0.0 285

14 Kenneth RUMJANTSEV 10,56 +0.0 283

14 Siim RAUDPUU 10,56 +0.0 283

16 Andri ALAMÄGI 10,81 +0.0 237

17 Aron RAMMUL 11,01 +0.0 203

18 Kaspar SEPP 11,04 +0.0 198

19 Oskar VELS 11,24 +0.0 167

20 Märten LAMP 31.12.2003 11,30 +0.0 158

20 Rauno PEEDO 11,30 +0.0 158

20 Sander TEHVAND 01.01.2002 11,30 +0.0 158

23 Alfred HOLST 11,36 +0.0 149

24 Randar VAHTRIK 11,39 +0.0 145

25 Oskar PUIS 11,45 +0.0 136

26 Neo Naatan ALAKIVI 11,72 +0.0 100

27 Taavi TAMM 12,04 +0.0 64

28 Andero LEPP 12,06 +0.0 62

29 Artur RALLMANN 12,31 +0.0 39

30 Uku MOOR 12,33 +0.0 37

30 Uku MOOR 12,33 +0.0 37

32 Uku REINKUBJAS 12,38 +0.0 33
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W M 60m

1 Triine OTTENDER 10,11 +0.0 518

2 Amanda ALLAS 10,43 +0.0 449

3 Elsa PUU 10,55 +0.0 424

4 Maili KARUS 10,76 +0.0 382

5 Kreeta ROOSE 10,81 +0.0 372

6 Merlin TOLMUSK 10,94 +0.0 348

7 Trinity TALAS 11,07 +0.0 324

8 Kaisa NIGOL 11,13 +0.0 313

8 Rute REEMANN 11,13 +0.0 313

10 Karmen TUGEDAM 11,31 +0.0 281

11 Karmen BERGMANN 11,38 +0.0 269

12 Kertu-Liina KASEORG 11,45 +0.0 258

13 Iiri KOPPEL 01.01.2004 11,52 +0.0 246

14 Laura VISMANN 11,53 +0.0 245

15 Sandra ILVES 01.01.2007 11,56 +0.0 240

16 Kerttu KALKA 11,72 +0.0 215

17 Helena VAHTLA 11,87 +0.0 192

17 Lisette LAAN 11,87 +0.0 192

19 Doris MÄRSS 12,00 +0.0 174

20 Elisabeth VÕRK 12,02 +0.0 171

21 Melani MURO 12,03 +0.0 169

22 Laura KOMPUS 12,06 +0.0 165

23 Elisabeth ILVES 12,10 +0.0 160

24 Liisa-Lotta ALAKIVI 12,29 +0.0 135

25 Liisbeth EHALA 01.01.2005 12,41 +0.0 120

26 Chrislin AASNA 01.01.2004 12,47 +0.0 113

27 Triinu JALG 12,94 +0.0 64

28 Helena PEEDOSK 12,97 +0.0 61

29 Teele PLOOMIPUU 12,98 +0.0 60

30 Maria KÕLAMETS 12,99 +0.0 59

31 Heidi TÕNISSON 13,54 +0.0 19

32 Evalotta ZACEK 14,86 +0.0

33 Gerda ALLILENDER 01.01.2004 15,90 +0.0

34 Paula PALMSAAR 18,87 +0.0

35 Isabella PLOOMIPUU 25,15 +0.0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M M 60m

1 Robert RAUBA 10,18 +0.0 358

2 Emil BANNER 01.01.2004 10,32 +0.0 329

3 Oliver HOLTSMEIER 10,51 +0.0 292

4 Hardi MATHIESEN 10,59 +0.0 277

5 Markus RÕÕM 10,60 +0.0 275

6 Martin Elias TAMM 12.06.2004 10,66 +0.0 264

7 Markus Andreas TAMM 12.06.2004 10,76 +0.0 246

8 Kris ÕMBLUS 10,83 +0.0 234

9 Madis KÄRNER 10,87 +0.0 227

10 Kaur-Markus JENAS 10,92 +0.0 218

11 Richard SARAP 11,06 +0.0 195

12 Marti PASTAK 11,24 +0.0 167

13 Erik ANJA 11.06.2004 11,40 +0.0 143

14 Ats LUKAS 11,43 +0.0 139

15 Tristan KÖHLER 11,64 +0.0 111

16 Ken-Marten SEEMEN 11,65 +0.0 109

17 Harly SEEBA 11,77 +0.0 94

18 Marten OLO 01.01.2004 11,83 +0.0 87

19 Jonathan ASTMÄE 11,84 +0.0 86

20 Ralf PAAT 27.06.2004 11,85 +0.0 85

20 Sten HIIESALU 11,85 +0.0 85

22 Jaan JUNSON 01.01.2007 11,86 +0.0 84

23 Heiki PETERKOPF 12,08 +0.0 60

24 Gregon Henrik RAUD 12,14 +0.0 54

25 Martin KONT 12,17 +0.0 51

26 Rasmus SÕNA 12,20 +0.0 49

27 Endi BANNER 01.01.2006 12,27 +0.0 42

28 Harry PIHLIK 12,51 +0.0 24

29 Patrick PALMSAAR 13,34 +0.0

30 Mihkel ESNAR 14,02 +0.0

31 Krister Brenden LAASME 14,21 +0.0

32 Silver ESNAR 14,41 +0.0

33 Simon Rihard RAMMUL 14,88 +0.0

34 Mikk REINKUBJAS 14,93 +0.0

Printed on: 31.05.2013 10:00



F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W V Ball Throw

1 Triin OJASAAR 48.00 753

48.00

2 Birgit PAJU 09.02.2000 43.00 658

43.00

3 Signe JUSKINA 22.12.2000 Rannu Keskkool 40.00 602

40.00

4 Getrin KOORT 39.00 583

39.00

5 Liana KRASOHHINA 06.03.2001 38.00 565

38.00

6 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 36.00 527

36.00

7 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 35.00 509

35.00

8 Kärol SOODLA 32.50 463

32.50

9 Kristiina KÜLAOTS 32.00 453

32.00

10 Helen ÜLPER 30.05.2000 30.00 417

30.00

10 Laura-Liis HALLIK 30.00 417

30.00

10 Eliise ANIJALG 03.10.2001 30.00 417

30.00

13 Lotta SAADLA 29.00 398

29.00

14 Kelli MÖKSI 28.50 389

28.50

15 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 27.00 362

27.00 -

15 Elina LUIK 01.07.2000 27.00 362

27.00

17 Karoliis PALUOTS 23.00 289

23.00

17 Lisette TINT 23.00 289

23.00

19 Lizell EKSI 07.11.2001 22.00 272

22.00

19 Ariel HIIR 01.08.2000 22.00 272



22.00

21 Regina TERENTJEVA 21.00 254

21.00

22 Eleriin OJAKÄÄR 10.10.2001 19.00 218

19.00

22 Hanna-Ketter KIVI 19.00 218

19.00

24 Iris TAMSALU 15.01.2001 18.00 200

18.00

24 Annabel ROOTS 18.00 200

18.00

Printed on: 31.05.2013 10:00



F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M V 600m

1 Aiko VAASA 1.59,15 683

2 Brait SUSI 10.10.2000 1.59,65 675

3 Kert LEPP 2.01,42 646

4 Olar VOOL 2.02,65 627

5 Glenn RAHASEPP 21.10.2001 2.02,97 622

6 Nikita SMIRNOV 2.03,76 609

7 Märt RISO 2.04,19 603

8 Martin RIIVES 2.04,23 602

9 Oliver KRUUSE 11.05.2001 2.06,44 568

10 Taiger KALA 31.08.2000 2.06,56 566

11 Mihkel KARUS 2.06,97 560

12 Richard VIDER 08.12.2000 2.08,74 534

13 Aleks DESJATNIKOV 2.09,52 523

14 Risto HOLTSMEIER 2.09,99 516

15 Kevin SOE 2.10,86 503

16 Denis PETROV 2.11,26 498

17 Madis KUIK 2.17,08 419

18 Markus KANGRO 2.20,57 375

19 Teimar VADI 2.20,72 373

20 Karl-Martin MÄGI 2.27,89 290

21 Kaspar JOOST 2.41,22 163

Egert PLOOMIPUU 01.01.2000 DNS 0

Sander AUKUST DNS 0

Oliver LILL DNS 0

Artur VALTS 06.02.2001 DNS 0

Karl-Martin VOOVERE DNS 0

Otto PÕLLUMAA DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M V 60m

1 Richard VIDER 08.12.2000 8,70 +0.0 716

2 Aiko VAASA 9,09 +0.0 612

3 Egert PLOOMIPUU 01.01.2000 9,27 +0.0 566

4 Märt RISO 9,34 +0.0 549

5 Mihkel KARUS 9,37 +0.0 542

6 Brait SUSI 10.10.2000 9,39 +0.0 537

7 Madis KUIK 9,60 +0.0 486

8 Otto PÕLLUMAA 9,62 +0.0 482

9 Glenn RAHASEPP 21.10.2001 9,67 +0.0 470

10 Taiger KALA 31.08.2000 9,76 +0.0 449

11 Risto HOLTSMEIER 9,84 +0.0 431

12 Artur VALTS 06.02.2001 10,06 +0.0 383

13 Olar VOOL 10,10 +0.0 375

14 Teimar VADI 10,31 +0.0 331

15 Sander AUKUST 10,32 +0.0 329

16 Aleks DESJATNIKOV 10,35 +0.0 323

17 Markus KANGRO 10,57 +0.0 281

18 Nikita SMIRNOV 10,62 +0.0 271

19 Martin RIIVES 10,68 +0.0 260

20 Karl-Martin MÄGI 10,70 +0.0 257

21 Kert LEPP 10,71 +0.0 255

22 Oliver LILL 11,10 +0.0 189

Karl-Martin VOOVERE DNS 0

Denis PETROV DNS 0

Kevin SOE DNS 0

Kaspar JOOST DNS 0

Oliver KRUUSE 11.05.2001 DNS 0

Printed on: 31.05.2013 10:00



F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W N 600m

1 Caroline LEHES 2.10,00 516

2 Triinu LAMP 28.09.2002 2.10,30 511

3 Marion KÖHLER 2.11,00 501

4 Stefi TREIER 01.03.2002 2.11,45 495

5 Merli KÄBLIK 2.11,66 492

6 Kadi-Liis HANSEN 2.11,67 492

7 Kristin HANGO 13.10.2003 2.11,85 489

8 Katariina SIRENDI 2.11,90 489

9 Lotta MÄNDLA 2.12,98 474

10 Maria DUDAREVA 2.15,64 438

11 Maria RAUD 2.18,18 405

12 Leelo Aino JÜRGENSTEIN 2.18,72 398

13 Eliise TÄÄR 2.19,76 385

14 Sandra KIRJA 2.20,48 376

15 Veronika EINULA 2.20,70 373

15 Kirke TŠIKANOV 06.06.2003 2.20,70 373

17 Marit KUTMAN 2.22,50 351

18 Madlen MURO 2.22,68 349

19 Katariina LUUG 01.09.2003 2.24,95 323

20 Marta KANN 2.30,55 262

21 Diana-Ly ERIK 2.31,31 254

22 Helen SAAR 2.31,73 250

23 Kärt HÜDSI 2.32,35 244

24 Melisa-Carlota DÕRDA 01.01.2002 2.32,78 239

25 Anette KIKKAS 03.10.2003 2.35,53 213

26 Laivi PÕLDOJA 06.08.2002 2.36,29 206

27 Birke PADAR 2.38,60 185

28 Laura PIHLIK 2.38,96 182

29 Mariann Eliis TOOM 2.39,54 177

30 Lizanna Michelle SAMMEL 2.43,80 143

31 Maileen ROHTMETS 2.47,94 113

32 Annika VAASA 2.48,00 113

Kelly VINOGRADOV DNS 0

Karoliina Anett KOMUPUS DNS 0

Kadi KLEINSON DNS 0

Mari-Lii LUME DNS 0

Marii MÕTTUS 03.12.2002 DNS 0

Marleen MUST DNS 0

Diana VENE DNS 0



Iris MIILASTE DNS 0

Karolotta KINSI DNS 0

Marie ANETTE DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W N Ball Throw

1 Melisa-Carlota DÕRDA 01.01.2002 34.50 500

34.50

2 Marion KÖHLER 31.00 435

31.00

3 Caroline LEHES 28.00 380

28.00

4 Laura PIHLIK 27.50 371

27.50

5 Maria RAUD 27.00 362

27.00

6 Katariina SIRENDI 26.50 353

26.50

7 Maria DUDAREVA 26.00 344

26.00

8 Lotta MÄNDLA 25.00 326

25.00

8 Diana VENE 25.00 326

25.00

10 Iris MIILASTE 24.00 307

24.00

10 Laivi PÕLDOJA 06.08.2002 24.00 307

24.00

12 Triinu LAMP 28.09.2002 23.50 298

23.50

13 Annika VAASA 22.50 280

22.50

14 Stefi TREIER 01.03.2002 22.00 272

22.00

14 Eliise TÄÄR 22.00 272

22.00

14 Helen SAAR 22.00 272

22.00

14 Veronika EINULA 22.00 272

22.00

14 Kärt HÜDSI 22.00 272

22.00

19 Mari-Lii LUME 21.50 263

21.50

20 Marta KANN 21.00 254



21.00

21 Kristin HANGO 13.10.2003 20.00 236

20.00

22 Kadi-Liis HANSEN 19.00 218

19.00

22 Merli KÄBLIK 19.00 218

19.00

22 Karolotta KINSI 19.00 218

19.00

25 Leelo Aino JÜRGENSTEIN 18.00 200

18.00

25 Marleen MUST 18.00 200

18.00

27 Kadi KLEINSON 17.50 192

17.50

28 Marit KUTMAN 17.00 183

17.00

28 Mariann Eliis TOOM 17.00 183

17.00

31 Kelly VINOGRADOV 16.50 174

16.50

32 Birke PADAR 16.00 165

16.00

32 Marii MÕTTUS 03.12.2002 16.00 165

16.00

34 Madlen MURO 15.00 148

15.00

35 Anette KIKKAS 03.10.2003 14.00 131

14.00

36 Maileen ROHTMETS 13.00 114

13.00

36 Lizanna Michelle SAMMEL 13.00 114

13.00

36 Kirke TŠIKANOV 06.06.2003 13.00 114

13.00

39 Sandra KIRJA 12.00 97

12.00

40 Katariina LUUG 01.09.2003 10.00 63

10.00

41 Diana-Ly ERIK 0.16

0.16

Marie ANETTE NM

Karoliina Anett KOMUPUS DNS 0
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

M N Ball Throw

1 Robert PARTS 01.11.2002 38.00 380

38.00

2 Sander TEHVAND 01.01.2002 37.50 373

37.50

3 Steven BELJAEV 37.00 366

37.00

4 Kaspar GRAUAN 36.50 359

36.50 -

5 Georg Andreas VOGELAINEN 34.00 325

34.00

5 Rando KLEIMANN 24.09.2002 34.00 325

34.00

7 Kenneth RUMJANTSEV 33.50 318

33.50

8 Rasmus SILD 32.50 304

32.50

9 Erkki PÄHN 31.00 284

31.00

9 Andero LEPP 31.00 284

31.00

9 Marten-Hugo KIVARI 31.00 284

31.00

12 Alber TIKKA 30.00 270

30.00

12 Eduard KUUS 20.11.2002 30.00 270

30.00

12 Märten LAMP 31.12.2003 30.00 270

30.00

15 Alex AUS 29.50 263

29.50

16 Neo Naatan ALAKIVI 29.00 256

29.00

16 Kaspar SEPP 29.00 256

29.00

18 Uku REINKUBJAS 28.00 243

28.00

18 Oskar PUIS 28.00 243

28.00

20 Karl TOMASSON 27.00 229



27.00

20 Raul RANDMA 27.00 229

27.00

20 Taavi TAMM 27.00 229

27.00

23 Aron RAMMUL 25.00 203

25.00

24 Andri ALAMÄGI 24.00 189

24.00

25 Alfred HOLST 22.00 163

22.00

25 Oskar VELS 22.00 163

22.00

25 Uku MOOR 22.00 163

22.00

25 Siim RAUDPUU 22.00 163

22.00

25 Artur RALLMANN 22.00 163

22.00

25 Uku MOOR 22.00 163

22.00

25 Rauno PEEDO 22.00 163

22.00

32 Randar VAHTRIK 18.00 111

18.00
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F. Kudu lastevõistlus

Tamme staadion

W M Ball Throw

1 Elsa PUU 19.00 218

19.00

2 Iiri KOPPEL 01.01.2004 18.00 200

18.00

2 Elisabeth ILVES 18.00 200

18.00

4 Maili KARUS 17.00 183

17.00

5 Maria KÕLAMETS 15.50 157

15.50

6 Elisabeth VÕRK 15.00 148

15.00

6 Liisbeth EHALA 01.01.2005 15.00 148

15.00

6 Triinu JALG 15.00 148

15.00

6 Trinity TALAS 15.00 148

15.00

10 Kerttu KALKA 14.00 131

14.00

10 Rute REEMANN 14.00 131

14.00

10 Chrislin AASNA 01.01.2004 14.00 131

14.00

13 Lisette LAAN 13.00 114

13.00

13 Laura VISMANN 13.00 114

13.00

13 Liisa-Lotta ALAKIVI 13.00 114

13.00

16 Merlin TOLMUSK 12.50 105

12.50

17 Triine OTTENDER 12.00 97

12.00

17 Karmen BERGMANN 12.00 97

12.00

17 Heidi TÕNISSON 12.00 97

12.00

20 Gerda ALLILENDER 01.01.2004 11.50 88



11.50

21 Karmen TUGEDAM 11.00 80

11.00

21 Amanda ALLAS 11.00 80

11.00

21 Laura KOMPUS 11.00 80

11.00

21 Kaisa NIGOL 11.00 80

11.00

21 Kreeta ROOSE 11.00 80

11.00

26 Melani MURO 9.00 47

9.00

26 Kertu-Liina KASEORG 9.00 47

9.00

28 Helena VAHTLA 8.00 31

8.00

29 Teele PLOOMIPUU 7.50 23

7.50

30 Doris MÄRSS 7.00 15

7.00

31 Evalotta ZACEK 6.50 8

6.50

32 Helena PEEDOSK 6.00 1

6.00

33 Paula PALMSAAR 4.00

4.00

33 Sandra ILVES 01.01.2007 4.00

4.00

35 Isabella PLOOMIPUU 2.00

2.00
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